
ROMANIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA FERESTI 
CONSILIUL LOCAL 

 H O T Ă R Â R E A NR. 40/2014 
privind aprobarea planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2015, la 

nivelul aparatului de specialitate al primarului comunei Feresti şi unităţii administrativ 
teritoriale. 

 
Având în vedere: 
 

           - prevederile art.22 alin.1 lit.”o” si art. 23 din Legea nr.188/1999 privind 
Statutul functionarilor publici, republicata, cu modificarile şi completarile ulterioare ; 

- prevederile art.4 lit.”n” din Hotărârea Guvernului nr.1000/2006 privind 
aprobarea Regulamentului de organizare si  functionare al Agentiei Nationale a 
Functionarilor Publici, cu modificarile si completarile ulterioare ; 

- adresa Agentiei Nationale a Functionarilor cu nr. 43959/2014, inregistrata la 
Primaria comunei Feresti su nr. 4611 din 27.10.2014. 

- raportul secretarului comunei Feresti,  înregistrat sub nr.  4146 din  13 
octombrie 2014; 

- raportul Comisia  pentru administraţia publică locală, juridică, cultură, 
învățământ, tineret şi sport, dezvoltare urbanistică şi amenajarea teritoriului, 
administrarea domeniului public şi privat al comunei, protecţia mediului înconjurător, 
protecţie şi asistenţă socială şi petiţii; 

- Ordinul Preşedintelui ANFP nr. 7660/2006 privind aprobarea Instructiunilor 
pentru elaborarea planului de ocupare a funcţiilor publice; 
          - în temeiul art. 36, alin. 2 lit.”a”, şi ale art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicata; 
 

Consiliul local al comunei Fereşti, judeţul Vaslui; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Articol unic – Se aprobă planul de ocupare a funcţiilor publice, conform 
Anexei 2b),  pentru anul 2015, la nivelul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Feresti şi unităţii administrativ teritoriale. 

 
                                           Fereşti 

                                                                      Data  31 octombrie  2014 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
      FILIP COSTICĂ                                                             Contrasemnează 

                                                                                   Secretar comuna 
                                                                                                  Vartolomei Sergiu 


	H O T Ă R Â R E A NR. 40/2014

